
 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  پاركي و شهري معابر ،نيمكت زباله سطل خريددعوت نامه شركت در مناقصه 

 شركت 
  

در نظـر دارد بـه اسـتناد     به نمايندگي از شـهرداري يـزد  بدينوسيله باطلاع مي رساند سازمان سيما،منظر و فضاي سبز شهري      

 پـاركي  و شـهري  معـابر  ،نيمكـت  زباله سطل خريدنسبت به برگزاري مناقصه ١٢/٠٤/١٣٩٨مورخ   ٩٨١٥٠٣٠٧٩ مجوز شماره 

  .اقدام نمايد ، لذا در صورت تمايل در مناقصه فوق شركت و نرخ پيشنهادي خود را اعلام نمائيد 

  :بشرح زيرو پيوست ها شامل  :مشخصات 

  )صفحه هفت(  و شرايط خصوصي ـ مشخصات فني١

  )يك صفحه(نامه منع مداخله كاركنان دولت تعهد  - ٢

  )دو صفحه ( قانون منع مداخله كاركنان در معاملات دولت  - ٣

  )يك صفحه(برگه پيشنهاد قيمت  - ٤

  )دو صفحه(تعهد نامه عدم افشاي اطلاعات  - ٥

اداره هادات به دبيرخانـه محرمانـه   مي باشد و حداكثر تاريخ تسليم پيشن   ٠٢/٠٥/١٣٩٨لغايت ٢٢/٠٤/١٣٩٨خريد اسناد مناقصه از تاريخ 

بـديهي اسـت بعـداز ايـن سـاعت هـيچ گونـه        (مي باشـد  ٠٢/٠٥/١٣٩٨مورخ  چهار شنبهتا پايان وقت اداري روز حراست شهرداري

  .گردد  باز مي ٠٣/٠٥/١٣٩٨مورخ به نپنجشصبح روز١٠و كليه پيشنهادات در ساعت )پيشنهادي پذيرفته نمي شود

  شهر يزد: محل اجراي پروژه  )١

بانك تجارت شعبه دهـم فـروردين    ٢٠١٨٠٥٤٦٦٦ريال به حساب جاري  ٧٥٠.٠٠٠جهت دريافت اسناد مناقصه در قبال واريز مبلغ  )٢

بت به مطالعـه كامـل نمونـه    نظر به اينكه وجه پرداختي مسترد نمي گردد قبل از پرداخت وجه نس. به سايت سازمان مراجعه فرمائيد 

در صـورت خريـد فـيش مـذكور در پاكـت الـف       . اسناد اقدام و در صورت تمايل نسبت به واريز مبلغ و خريد اسناد اقـدام نماينـد  

  .تحويل نماييد

 ضـمناً كليـه شـركت كننـدگان در صـورت     . مي باشـد   سازمان سيما، منظر وفضاي سبز شهري يزدنظارت بر حسن انجام كار بر عهده  )٣

خريد اسناد ملزم به شركت در مناقصه مي باشند و يا بايد علت منطقي عدم حضـور خـود را كتبـاً اعـلام نماينـددر غيـر اينصـورت        

 .مراتب به معاونت برنامه ريزي استانداري اعلام و عواقب آن متوجه شركت خواهد بود

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

بانك تجارت و يا  ٢٠١٨٨٠٥٨٦٦رت واريز بحساب ريال كه مي تواند بصو٤٠٠.٠٠٠.٠٠٠مبلغ ضمانت شركت در مناقصه به ميزان  )٤

 .در وجه حساب مذكور و يا اوراق مشاركت بي نام باشد ) با اعتبار سه ماه(بصورت ضمانت نامه بانكي 

اداره متقاضيان واجد شرايط مي توانند مبلغ پيشنهادي خود را طبق شرايط و مشخصات داده شده تكميل و بـه دبيـر خانـه محرمانـه      )٥

 .تحويل نمايند واقع در ميدان آزادي  رداريحراست شه

بايد بصورت سـر بسـته و محتـوي سـه پاكـت الـف شـامل ضـمانت          محرمانه اداره حراست شهرداريمدارك تحويلي به دبيرخانه  )٦

پاكت ب محتـوي  دعـوت نامـه حاضـر و پيوسـت       و) در صورت خريد غيرحضوري اسناد(شركت در مناقصه و فيش خريد اسناد 

وابق فني و بازرگاني مرتبط با موضوع مناقصه ،كپـي برابربااصـل اساسـنامه شـركت و گـواهي تشـخيص صـلاحيت و        هاي آن  ، س

 .و پاكت ج محتوي پيشنهاد قيمت ممهور به مهر پيشنهاد دهنده  باشد آگهي آخرين تغييرات 

 .ماه  مي باشد  ٤پيمان   در صورت عقد قرارداد مدت اجرا )٧

 .ث ابطال مدارك مي باشد هرگونه خط خوردگي و شرط باع )٨

  .در رد يا قبول پيشنهادات مختار است  سازمان )٩

 .نفرات اول و دوم كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتيب به نفع سازمان ضبط ميگردد )١٠

 .ارتهاي وارده به طرف ديگر دراثر اين حوادث نيستدرصورت بروز حوادث قهري هيچيك از طرفين مسئول خس  )١١

 .در صورت برنده شدن ، پيمانكار حق واگذاري كار به غير را ندارد  )١٢

كليه اجناس قبل از نصب در محل پروژه به انبار شهرداري تحويل تا پس از بازبيني توسط عوامل فني و اعضاي كميسـيون     )١٣
 .ادر گرددتحويل مجوز نصب آن با نظارت ناظر پروژه ص

 .حق فسخ در تمامي قراردادها در صورت عدم انجام تعهدات مجري براي كارفرما محفوظ است   )١٤

 .در صورت قبولي يا رد پيشنهاد اسناد مناقصه بجز ضمانتنامه مسترد نخواهد شد   )١٥

 .به پيشنهاد ناقص ترتيب اثر داده نخواهد شد   )١٦

كـل مبلـغ مـورد پيمـان را ،سـازمان بـه        %١٠معـادل  ا هنگام تنظيم و عقد قرارداد آئين نامه معاملات شهرداري ه ١١با توجه به ماده  )١٧

ضـمناً از هـر پرداخـت بابـت     . تضمين بانكي يا اسناد خزانه به عنوان سپرده دريافت مي دارد پيمانكارمنظور حسن انجام تعهدات از

 .كسر مي شود% ١٠ضمانت حسن انجام كار 

 .كل مورد معامله افزايش يا كاهش دهد% ٢٥يار دارد مقدار كالا و يا كار مورد معامله را تا در هنگام عقد قرارداد شهرداري اخت  )١٨

ابلاغـي  خواهد بود ، اعتبار اين پروژه از محل اعتبارات  پيمانكار در هنگام عقد قرارداد كليه كسورات قانوني و قراردادي به عهده  )١٩

 .ملات شهرداري مي باشد شهرداري بوده و تابع قوانين و آئين نامه معااز سوي 

1398/04/22 

981503368/ 

 



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

 .روز به استثناي ايام تعطيل مي باشد  ١٧حداكثر زمان اعلام نتيجه مناقصه از زمان بازگشايي  )٢٠

كليه متقاضيان ضمن مطلع بودن از كليه مقررات شركت در معاملات دولتي شهرداري ها و ديگر قـوانين مـرتبط بايـد داراي تمـام      )٢١

 .ده و منع  قانوني نداشته باشند اهليت قانوني جهت انعقاد قرارداد بو

 .عدم ارائه قيمت در وقت مقرر به منزله انصراف از شركت در مناقصه محسوب مي شود   )٢٢

 .كليه اسناد مناقصه و قرارداد بايد توسط دارندگان امضايي كه از طريق ارائه آخرين آگهي تغييرات احراز مي گردد امضاء شود   )٢٣

 .ليه اسناد مناقصه و شرايط خصوصي جزء لاينفك قرارداد محسوب مي شودشرايط عمومي پيمان شهرداري و ك  )٢٤

دعوتنامه حاضر و كليه ضمائم و پيوست هاي آن جزء لاينفك اسناد مناقصه محسوب و بايستي ممهـور بـه مهـر و امضـاء پيشـنهاد        )٢٥

 .دهنده باشد

 .يمت الزامي است در صورت ضميمه بودن جدول آناليز قيمت پيشنهادي ،  ارائه آناليز ق  )٢٦

پيمانكار بايد از لايحـه قـانوني راجـع بـه  منـع مداخلـه وزرا نماينـدگان مجلـس وكارمنـدان دولـت در معـاملات دولتـي مصـوب               )٢٧

علم و اطلاع داشته و جزء افراد يا شركتهاي مذكور نبوده وگرنه  قرارداد فسـخ و پيمانكـار مسـئول خسـارات وارده بـه       ٢٢/١٠/٣٧

 .بود موسسه دولتي خواهد 

سپرده نفر دوم تا انعقاد قرارداد همانند نفر اول نگهداري و در صورت امتناع نفر اول سپرده وي ضـبط و اجـراي كـار بـه نفـر دوم        )٢٨

 .در صورت امتناع نفر دوم از انعقاد قرارداد ، سپرده نفر دوم نيز ضبط خواهد شد. ارجاع خواهد شد 

و فضـاي سـبز عمـومي و همچنـين     ...) گـاز و   ,آب  ,بـرق   ,شـبكه  (به منظورجلوگيري از بروز خسارت به كليه تأسيسات شـهري   )٢٩

بـا   ,تا قبل از انجام هرگونه عمليات اجرايي در راستاي انجام موضوع قرارداد ,ترتيبي اتخاذ ,توسط پيمانكار ,تاسيسات آبياري آنها 

بديهي است در غيراينصورت كارفرما در ايـن خصـوص مسـئوليتي نـدارد و برابـر      . ط هماهنگي لازم به عمل آيدسازمان هاي مرتب

 .مفادقراردادو مقررات و آئين نامه معاملات شهرداريها با پيمانكار برخورد خواهد شد

ويل نهايي بر عهده برنده مناقصه بوده رعايت مقررات ايمني و ترافيكي و بهداشت حرفه اي پيمانكاري در طول مدت قرارداد تا تح)٣١

  .و كارفرما در اينخصوص هيچ گونه مسئوليتي نخواهد داشت

  .ماه مي باشد  ١٢مدت تضمين دوره قرارداد ) ٣٢

 .براين مناقصه و متعاقبا قرارداد آن حاكم است) آخرين اصلاحيه ( آيين نامه معاملات شهرداريهاي مراكز استانها )٣٣

  .آيين نامه معاملات شهرداري اقدام خواهد شد ٣٨رداد در صورت بروز اختلافات فيمابين طرفين قرارداد مطابق ماده پس از انعقاد قرا

  

 

 

 

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد

1398/04/22 



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  

  

ز معاملات موضوع اين آيين نامه در هيأت حل اختلاف با ااختلافات ناشي (  

با انتخاب رئيس قوه قضائيه،يك نفرازاعضائ شوراي اسلامي شهربا انتخاب شوراي  عضويت يك نفر قاضي دادگستري

مربوطه،نماينده شهرداري به انتخاب شهردار،نماينده بخشدار يافرماندارحسب موردونماينده قانوني طرف قرارداد،قابل رسيدگي 

 .)وحكم صادره از طرف قاضي جلسه براي طرفين لازم الاجرا است

گان اقرار مي نمايند كه از مشخصات موضوع مناقصه و مقتضيات محل اجراي آن اطلاع كامل دارند و هيج امر شركت كنند) ٣٤

  .مجهولي باقي نمانده است كه  بعدا مستند به جعل عنوان شود

مهلت تعيين شده روز قبل از آخرين  ٥چنانچه شركت كنندگان در اسناد مناقصه ابهام يا ايرادي مشاهده كنند مي توانند حداكثر ) ٣٥

براي تسليم پيشنهادات موارد و مشكلات را كتبا به شهرداري اعلام نمايند ؛ كارفرما در صورت لزوم به موارد پاسخ خواهد داد و 

افتتاح پاكت  ساعت قبل از روز تعيين شده براي ٧٢تغييرات در اسناد ، صدور الحاقيه و يا تعويق در موعد تسليم پيشنهادات حداكثر 

لذا شركت كنندگان موظفند وب سايت شهرداري يزد . به اطلاع شركت كنندگان خواهد رسيد parks.yazd.ir  ز طريق سايتها ا

  .را جهت اطلاع از آخرين تغييرات اسناد مناقصه  بازديد نمايند

  :ارجحيت و اولويت اسناد مناقصه ) ٣٦

  :بين اسناد و مدارك مناقصه ارجحيت و اولويت اسناد مناقصه به ترتيب عبارتند از در صورت وجود دو گانگي 

  ـ پيوست هاي دعوتنامه ٣ـ متن دعوتنامه حاضر ٢) آخرين اصلاحيه ( ـ آيين نامه معاملات شهرداريهاي مراكز استانها ١

پيوست دعوتنامه حاضرمي باشد درج نموده و شركت كنندگان مي بايست قيمت پيشنهادي را صرفا در برگه پيشنهاد قيمت كه ) ٣٧

توسط صاحبان امضاي صلاحيت دار كه براساس آخرين آگهي تغييرات شركت ، مجاز به تاييد اسناد تعهد آورمي باشند مهر و امضا 

 .بديهي است ملاك كميسيون معاملات قيمت مندرج در برگه پيشنهاد قيمت مي باشد. شود 

   
  :رونوشت  به _  
  اداره محترم حراست شهرداري يزد جهت استحضار ودستورلازم جهت دريافت پيشنهادات تاتاريخ مقرر 
  روابط عمومي جهت اقدام لازم 
   امورقراردادها جهت اطلاع واقدام لازم 

  

981503368/ 

 ندارد



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  

 

  تعهد نامه پيشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله كارمندان

  ٢٢/١٠/١٣٣٧در معاملات دولتي مورخ  

:مربوط به مناقصه 

در قـانون منـع مداخلـه     اين پيشنهاد دهنده با امضاء ذيل اين ورقه بدين وسيله تاييد مي نمايد كه مشمول ممنوعيت مـذكور    

نمي باشد و چنانچه خلاف اين موضـوع بـه اثبـات برسـد  كارفرمـا يـا        ١٣٣٧كارمندان دولت در معاملات دولتي مصوب دي ماه 

همچنـين  . مناقصه گزار حق دارد كه پيشنهاد ارائه شده براي مناقصه فوق را مردود و تضمين شركت در مناقصه را ضبط نمايـد  

ردد كه هر گاه اين پيشنهاد دهنده برنده مناقصه فوق تشخيص داده شود وبه عنوان پيمانكار ، پيمان مربوط را قبول و تاييد مي گ

به اثبـات برسـد ، چنانچـه افـرادي را كـه مشـمول       ) تا تحويل موقت ( امضاء نمايد و خلاف اظهارات فوق در خلال مدت پيمان 

هيم و ذينفع نمايد و يا قسمتي از كار را به آنها محول كند كارفرمـا حـق   ممنوعيت مذكور در قانون فوق هستند در اين پيمان س

خواهد داشت كه قرار داد را فسخ و ضمانت نامه انجام تعهدات پيمانكار را ضـبط و خسـارات وارده در اثـر فسـخ پيمـان و تـاخير       

  .ميباشد  تعيين ميزان خسارت وارده با تشخيص كارفرما. اجراي كار را از اموال او اخذ نمايد 

اين پيشنهاد دهنده متعهد مي شود چنانچه در حين اجراي پيمان بدليل تغييرات و يا انتصابات در دستگاه دولت مشمول قـانون  

  . مزبور گردد مراتب را بلافاصله به اطلاع كارفرما برساند تا طبق مقررات به پيمان خاتمه داده شود 

ب فوق را بلافاصله به اطلاع نرساند نه تنها كارفرما حق دارد پيمان را فسخ نموده و بديهي است چنانچه اين پيشنهاد دهنده مرات 

ضمانت نامه هاي مربوط را ضبط نمايد بلكه خسارات ناشي از فسخ پيمان و يا تاخير در اجراي كار را نيز بنا به تشخيص خـود از  

  .اموال اين پيشنهاد دهنده وصول خواهد نمود 

نده اعلام مي دارد كه بر مجازاتهاي مترتب بر متخلفين از قانون فوق آگاهي كامل دارد و در صورت تخلف مضافا اين پيشنهاد ده

  .مستحق مجازاتهاي مربوطه مي باشد 

  نام و امضاء و مهر پيشنهاد دهنده        نام و امضاي دستگاه مناقصه گزار

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

<aksemza>                                                   

 

  

 ١٣٣٧ديماه  ٢٢انون منع مداخله در معاملات دولتي مصوب ق

  

    مـــاده اول 

  :از تاريخ تصويب اين قانــون اشخاص زير

  .نخست وزير، وزيران ، معاونين و نمايندگان مجلسيــن   ـ ١
  .ــرداران و نمايندگان انجمن شهرـ سفــرا، استانداران ، فرمانداران ، شهــ٢
  ـ كارمندان وصاحب منصبان كشوري ولشكري وشهرداري ها ودستگاههاي وابسته به آنها٣
كاركنان هرسازمان يا بنگاه ياشركت يا بانك يا هرموسسـه ديگركه اكثريت سهــام يااكثريت منافع يا مديريت يا اداره كردن يا نظارت آن -٤

  .داري ها و يا دستگاههـــاي وابستـه به آنها باشــدمتعلق بدولت  و يا شهر
اشخاصي كه بنحوي از آنها ازخزانه دولت يا مجلسين ياموسسات مذكوردربالا حقوق يامقرري يا حق الزحمه ياپاداش ويا امثال آن  -٥

  .دريافت مي دارند) باستثناي حقوق بازنشستگي و وظيفه و مستمري قانوني (بطورمستمر
  .مديران و كاركنان بنگاههاي خيريه اي كه از دولت يا شهرداري ها كمك مستمر دريافت مي دارند -٦
شركتها و موسساتي كه پنج درصد يا بيشتر سهام يا سرمايه يا منافع آن متعلق به يك نفر از اشخاص مذكور در فوق يا بيست درصد يا  -٧

ر از اشخاص مذكور در فـوق باشد و يا اينكه نظارت و يا مديريت و يا اداره و يا بازرسي بيشتــر سهام سرمايه يا منافع آن متعلق به چند نف
 موسسات مذكور با آنها باشد باستثناء شركتها و موسساتي كه تعداد صاحبان سهـام آن يكصدوپنجاه نفريا بيشترباشد مشروط بر اينكه هيچ يك

   .ا نداشته يا مديريت يا اداره و يا بازرسي آن به اشخاص مذكوردرفوق نمي باشداز اشخاص مذكور در فوق بيش از پنج درصد از كل آن ر
هيچيك نميتوانند اعم ازاينكه درمقابل خدمتي كه .باشد٧شركتهائي كه اكثريت سهام ياسرمايه يامنافع آنهامتعلق به شركتهاي منـدرج دربند -٨

مت رابطور افتخـاري و رايگان انجام دهند در معاملات ، داوري در دعاوي با دولت انجام ميدهند حقوق يامالي دريافت دارند و يا اينكه آن خد
اين مـــاده شركت نمايند اعم از اينكه دعاوي  ٦و  ٤يا مجلسيــن يا شهرداري ها يا دستگاههاي وابستـه به آنها و يا موسسات مذكور در بند 

  .باستثناي معاملاتي كه قبل ازتصويب اين قانون قرارداد آن منعقد شده باشدمــزبور در مراجــع قانونــي مطرح شــده يا نشده باشد 

  :١تبصره  

پدر و مادر و برادر و خواهر و زن يا شـوهر و اولاد بلافصل و عروس و داماد اشخاص منـــدرج در اين قانون و همچنين شركتها و موسساتي 
ويا بانكها و يا شهرداري هاو   ــم ويا داراي سمت باشند نميتوانند با وزارتخانه هادرآن سهيــ ٨و٧كه اقرباء فوق الذكر بنحومندرج در بند 

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

سازمان ها وسايرموسسات مذكوردراين قانـون كه اين اشخاص درآن سمت وزارت ويا معاونت ويا مــــديريت دارند وارد معامله يا داوري 
  .شوند

   :٢تبصره 
  

  .مربوط به تعاون از مقررات اين قانون مستثني خواهند بود شركت هاي تعاونــي كارمندان موسســات مذكور دراين ماده در امور

  : ٣تبصره 

  :منظوراز معاملات مندرج در اين ماده عبارت است از    
در قانون معادن و همچنين معادن نمك طعام كه معادن مذكور در  به استثناي معادن طبه اول مندرج(برداري اكتشافات و استخراج و بهره -١

  )ملك شخص آنها واقع است
  ).باستثناي معاملات محصولات كشاورزي ولو آنكه از طريق مقاطعه انجام شود(مقاطعه كاري  -٢
  حق العمل كاري  -٣
  . قرارداد نقشه برداري و قرارداد نقشه كشي و نظارت در اجراي آن -٤
  . اد مطالعات و مشاورات فني و مالي و حقوقيقرارد -٥
  . شركت در مزايده و مناقصه -٦
خريد و فروشهايي كه بايد طبق قانون محاسبات عمومي يا مناقصه و يا مزايده انجام شود هرچند به موجب قوانين ديگر از مناقصه و  -٧

  . مزايده استثنا شده باشد

  : ٤تبصره 

  . ري دولت و امور مطبوعاتي دولت و شهرداريها از موضوع اين قانون مستثني استمعاملات اجناس و كالاهاي انحصا
  ماده دوم 

وي اشخاصي كه برخلاف مقررات ماده فوق شخصاً و يا بنام و يا واسطه اشخاص ديگر مبادرت به انجام معامله نمايند و يا بعنوان داوري در دعا
و ساير اشخاص مذكور در ماده فوق در هر رتبه و ) اعم از كشوري و لشكري(ن دولتي فوق الاشعار شركت كنند، همچنين هريك از مستخدمي

درجه و مقامي كه باشند هرگاه برخلاف مقررات اين قانون عمل نمايند به حبس مجرد از دو تا چهارسال محكوم خواهند شد و همچنين 
با علم و اطلاع بستگي و ارتباط خود و يا شركاء را درموقع تنظيم  ماده اول كه ٨و٧مجازات براي مسئولين شركتها و موسسات مذكور در بند 

ي قرارداد و انجام معامله اظهار ننمايند نيز مقرر است و معاملات مزبور باطل بوده و شخصاً در صورت تعدد متضامناً مسئول پرداخت خسارات
  . ناشي از آن م عامله و يا داوري و ابطال آن ميباشند

  :تبصره 

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

مشمول ماده اول كه براثر اجراي اين قانون مايل به ادامه خدمت دولتي نباشند بازنشسته محسوب و درصورتيكه مشمول مقررات  كارمندان
  . بازنشستگي نباشند كسور بازنشستگي پرداختي دفعتاً واحده به آنان پرداخت ميشود

  
  ماده سوم

ره نمايندگي حق قبول وكالت در محاكم و مراجع دادگستري ندارند ولي در از تاريخ تصويب اين قانون هيچ يك از نمايندگان مجلسين در دو
  . دعاوي و وكالت هايي كه قبل از تصويب اين قانون قبول كرده اند بقوت خود باقي است

  

  ماده چهارم 

  . دولت مامور اجراي اين قانون ميباشد
  
  

  نام و امضاء و مهر پيشنهاد دهنده        مضاي دستگاه مناقصه گزارنام و ا

<aksemza>                                                  

 

  

  

    

  

  

  

  

  

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

    

  



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  

  تعهد نامه عدم افشا و محرمانگي اطلاعات پيمانكاران
  

  .رگونه پروژه يا همكاري با شهرداري يزد مي باشد پيمانكار ملزم به تكميل كردن اين تعهد نامه و متعهد بودن به آن در طي انجام ه
بعنوان ...................... به نمايندگي ............... سازمان /بين شهرداري يزد ، بعنوان كارفرما و شركت ............. مورخ.............. اين تعهد نامه به موجب قرارداد شماره
  .زيرتنظيم گرديده  و هريك از طرفين موظف به اجراي كامل آن مي باشند پيمانكار از طرف ديگر ، براساس مفاد 

  تعاريف  .١
   د سازد منظور از اطلاعات محرمانه در اين سند ، اطلاعاتي است كه افشاي آن ها امنيت سيستم را به خطر مي اندازد و يا ممكن  است ضرر مالي وار:  محرمانگي

  اطلاعات محرمانه مي تواند . ر دسترس افراد غير مجاز قرار گيرند اين اطلاعات بدون مجوز نمي توانند د.
 اطلاعات محرمانه . اطلاعات دارايي ها برنامه ها ، فرآيند انجام كارها ، اهداف يك سازمان و يا اطلاعات در مورد نقاط ضعف آن باشد           
  .يا بصورت نوشتاري و يا بصورت لفظي اعلام مي شوند           
همچنين بايستي  محافظت لازم در قبال جلو .افشاي اطلاعات در اين سند به معناي استفاده غير مجاز و يا در اختيار قراردادن آن به افراد غير مجاز است :  عدم افشاء

  استفاده غير مجاز به. گيري از عدم افشاي اطلاعات صورت گيرد تا از دسترسي افراد غير مجاز محفوظ باشد 
  هر فردي كه اين سند را امضاء نكرده است و يا نماينده تام الاختيار امضاء . معناي استفاده در اموري غير از پروژه مربوطه است           

  .كنندگان نيست به عنوان فرد غير مجاز شناخته مي شود          
  اطلاعات و اسناد محرمانه .٢

قرارداد فوق بين طرفين مبادله مي شود محرمانه تلقي مي شوند  كليه اطلاعات و اسناد مربوط به شهرداري يزد كه جهت.  
 :همچنين دسترسي به اين اطلاعات تحت هريك از شرايط زير ممكن است صورت پذيرد          
 دسترسي مستقيم يا باواسطه  
 ارسال و دريافت مستندات بصورت رسمي يا غير رسمي  
 به صورت اتفاقي يا عمدي 

              اسناد و مدارك فوق مي توانند شامل يكي از انواع زير باشند: 
 شامل محتواي پست الكترونيك ، فايل ،و ساير موارد الكترونيكي ذخيره شده بر روي انواع رسانه (اسناد مكتوب بصورت فرم ، دست نويس ، چاپ شده و يا الكترونيكي

 ، حافظه هاي CD  ،DVDهاي ذخيره سازي مانند ديسكت ، 
 اطلاعات شفاهي كه در جلسات حضوري رد و بدل گرديده است.  
 اطلاعات محرمانه اي كه به صورت غير رسمي از راه مشاهده مكان ها و تجهيزات بدست آمده است. 
 اطلاعات محرمانه اي كه در حين اجراي فرآيند هاي كاري در حوزه هاي زير بدست مي آيد: 

               اطلاعات محرمانه موارد استثنا از 
 موارد زير بعنوان استثناء از مدارك و اطلاعات محرمانه در نظر گرفته مي شوند: 
 طلاعاتي كه به طور عمومي از رسانه ها ، جرايد مجلات و وب سايت ها در اختيار عموم قرار مي گيرند.  
د محرمانه و يا حق نشر براي شركت محفوظ است در آن ها قيد نشده است طلاعات و اسناد فني مرتبط با پروژه كه در پيشنهادات و مستندات شركت قي.  
د و موثر استاطلاعات كلي مربوط به پروژه مانند نام مجري ، كارفرما ،طول مدت اجرا و ساير مواردي كه در معرفي مجري و ثبت در رزومه كاري شركت مفي 
  
  
 

  
  .......................سازمان /تعهدات شركت 

  :ظ و حراست از اطلاعات محرمانه و مستندات فني و غير فني كه از شهرداري يزد دريافت نموده است در برابر تهديدات احتمالي زير حف -١
  اين تفاهم نامه  ١عدم افشا ء و انتشاراسناد و اطلاعات موضوع بند  
  عدم آسيب رساندن به صحت اطلاعات دريافت شده 



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  

  

  

  

 سترس بودن اطلاعات محافظت از صحت و يكپارچگي و در د 

 حفظ كليه حقوق معنوي كارفرما در خصوص اطلاعات و اسناد كسب شده مربوط به نرم افزارها ، طرح ها ، سخت افزار و شبكه ها -٢

 :تعهدات شهرداري يزد 

دريافت نموده است در برابر تهديدات احتمالي زير .................................سازمان /ـ حفظ و حراست از اطلاعات محرمانه و مستندات فني و غير فني كه از شركت ١
: 

  اين تفاهم نامه  ١عدم افشا و انتشار اسناد و اطلاعات موضوع بند  
 

نحو  درخصوص مستندات ، اطلاعات و مدارك تحويل داده شده به كارفرما و عدم انتشار آنها به هر....................... سازمان /ـ رعايت حقوق معنوي شركت ٢
 ممكن 

 .درصورتيكه پيمانكار به هرنحوي اطلاعات كارفرما را افشا نمايد ، كارفرما حق برخورد قانوني را براي خود مجاز مي شمارد  

 :مدت زمان اجراي تعهد نامه       
  اين تعهد نامه تا پايان مدت پروژه و همكاري طرفين و پس از آن تا زمان انقضاي اطلاعات دريافتي 
  .توسط طرفين داراي اعتبار خواهد بود ) قل  به مدت سه سال حدا(  
  .بند و در دو نسخه تهيه و به امضاي طرفين رسيده كه هر دو نسخه حكم واحد دارند  ٤اين تعهد نامه در   
  .مجاز مي شمارد در صورتيكه پيمانكار به هر نحوي اطلاعات كارفرما را افشا نمايند ، كارفرما حق برخورد قانوني را براي خود   
  

  

 

  

  ฬم و اॡضاء ॠدୌ عاढ़ل
کار ৽࣓ماস ࢌر 

  ฬم واॡضاء
<aksemza>                                                        

 

 



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  

                                برگه پيشنهاد قيمت
كننده زير پس از آگاهي كامل و پذيرش تعهد اجرا و مسئوليت در مورد مطالب و مندرجات دعوتنامه شركت در اينجانب امضا 

مناقصه ، شرايط مناقصه ، شرايط خصوصي مناقصه و پيمان ، مشخصات فني عمومي ، نقشه هاي كلي و تفضيلي بحراني ، فهرست 

بول مقررات و اسناد و مدارك عمومي مناقصه و پيمان ، تعهد نامه عدم شمول مقادير و قيمت هاي برآورد ي كار ، تعهد نامه اجرا و ق

قانون منع مداخله كارمندان  در معاملات دولتي  و بطور كلي تمامي مدارك و اسناد مناقصه ، پس از بازديد كامل از محل و با اطلاع 

 :د       مي نمايم كه كامل از جميع شرايط و عوامل موجود از لحاظ كارهاي مورد مناقصه پيشنها

را براساس شرايط و مشخصات مندرج در اسناد و مدارك  مناقصه و پيمان :                                    عمليات موضوع مناقصه   - ١

  .انجام دهم(                                                            )به مبلغ                            ريال ، به حروف 

 :چنانچه اين پيشنهاد مورد قبول قرار گيرد و به عنوان برنده مناقصه انتخاب شوم تعهد مي نمايم  - ٢

اسناد و مدارك پيمان را براساس مراتب مندرج در اسناد و مدارك مناقصه امضا نموده و همراه تضمين انجام تعهدات حداكثر ) الف

 .بعنوان برنده مناقصه تسليم نمايم ) روزهاي تعطيل  باستثناي(روز از تاريخ ابلاغ  ٧ظرف مهلت 

ظرف مدت مقرر در پيمان ماشين آلات و تجهيزات لازم را در محل كار مستقر ساخته و شروع بكار نمايم و كليه كارهاي ) ب

  .موضوع پيمان را در مدت مندرج در اسناد و مدارك مناقصه به اتمام برسانم 

  .ائم اسناد و مدارك مناقصه جزء لاينفك اين پيشنهاد محسوب ميشود تاييد مي نمايم كه كليه ضم – ٣

  .اطلاع كامل دارم كه دستگاه مناقصه گزار الزامي براي واگذاري كار به هريك از پيشنهادها را ندارد  - ٤

ن موضوع بند تحت عنوان تضمين شركت در مناقصه و بمنظور تعهد به امضا و مبادله پيمان و تسليم تضمين اجراي تعهد تضمي - ٥

 . دعوتنامه را به نفع كارفرما در پاكت الف تقديم داشته ام  ٩

 
  دهنده نام و امضا و مهر پيشنهاد                                                                                                           

  
  
  
  
  
  

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

 مشخصات فني سطل زباله چدني

 مشخصات فنيرديف

  ليتر٦٠سطل پايه چدني به حجم تقريبا  ١

  سانتيمتر٤٠قطر استوانه حدودا  ٢

  سانتيمتر٥٠عمق سطل حدودا  ٣

  مسي مطابق با نظر كارفرما–رنگ كوره اي چكشي مشكي  ٤

 قابليت شستشو سطل و بوشن انتهايي جهت تخليه ٥

 كيلوگرم٤٥وزن تقريبي سطل زباله چدني   ٦

  ميلي متر باشد١ورق مورد استفاده در سطل با ضخامت  ٧

 ارسال نمونه واخذ تاييد از ناظر الزامي وهزينه بعهده برنده استعلام ٨

  

  

  

 



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  



 

  

 

 
  

 

   

  

 ૡযه ৎعاฮی 

 ই༙:  ۳۶۲۷۴۴۰۵س          ۳۶۲۷۴۴۷۰ - ۴  ت૫ن     ঈوੀ७ ଦید ࡺࢹب زاده – ༚ ෘࣗคඖم بوار–୍د : آభس 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  

1398/04/22 

981503368/ 

 ندارد


